



TIENDAS FIX

R.F.C.: SME051013BQ2

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

VERSION CFDI 3.3

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - INGRESO	ZUS	6,388
FOLIO FISCAL		
EEAF2B0C-419D-0A46-8F60-29846A731057		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL D		
00001000000502000436		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
2022-12-05T10:32:31		
FECHA DE EMISIÓN		
2022-12-05T10:31:29		

Emitido en: Zumpango II San Sebastián

Carretera Los Reyes Zumpango 2020, Local C,
CP. 55635, Rancheria Buenavista antes Pueblo
de San Sebastián Zumpango, MÉXICO Estado De
México

601 - General de Ley Personas Morales

Teléfono(s): 53476001

Atendio: Maria Margarita Trinidad Castro

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.	Forma de pago:	28 - Tarjeta de débito
R.F.C.	AME170807963	Correo:	juan.alvarado@avigrupo.com
Calle:	EJERCITO NACIONAL	Método de pago:	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Número:	Ext. 769	Moneda:	MXN
Colonia:	GRANADA	Condición de Crédito:	
Municipio:	MIGUEL HIDALGO		
Código Postal	11520		
Estado:	CDMX		
País:	MEXICO		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	46045	31162800	CA-RE-9 Cargador de pila	1.00	H87	SET	\$206.04	0.160000	\$32.96	\$0.00	\$206.04
2	47430	40172601	CLG-493 Niple campana c	1.00	H87	PZA	\$9.05	0.160000	\$1.45	\$0.00	\$9.05
3	48107	24112200	CILG-9 Tanque de acero y	1.00	H87	PZA	\$991.38	0.160000	\$158.62	\$0.00	\$991.38
4	49196	23271700	POL-12R Punta pol de lat	1.00	H87	PZA	\$42.24	0.160000	\$6.76	\$0.00	\$42.24
5	49300	27112800	TUIZ-7/8 Tuerca izquierda	1.00	H87	PZA	\$18.96	0.160000	\$3.04	\$0.00	\$18.96



Importe en letra: UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS CON 50/100

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$1,267.67
SUBTOTAL GRAVADO 16%	\$1,267.67
I.V.A. 16%	\$202.83
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	\$0.00
I.V.A. 0 %	\$0.00
TOTAL A PAGAR MXN	\$1,470.50

USO DE CFDI: G03 - Gastos en general

LUGAR DE EXP: 55635

TIPO DE CAMBIO: 1.00

CLAVE IMPTO: 002 - IVA

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.0|EEAF2B0C-419D-0A46-8F60-29846A731057|2022-12-05T10:32:31|OiGTFdgoth6QS8OIzP8e/UJcEmIUBp22EV2sTb0yCnF2ufyvkDpSFBXj/9/HhhZW4JgQ3JfVgiZda0mQTZyYAbKcTctRF4+Gf0biFkTnNluqeA52z4kRM5/JK3Es6rr++SvfNWAEO7rMx80IObu8zgwC800y2v/QNy/i+JzaL0qwSPRC/YzAYWNleLZXBQVekk3Z+XePBRN9y6TZS3oOom+PhQOZ4FgwGooFheovDKOItyVmV5D7jIAdzWMdWc+5B5FEZuYfwD59CzfMECLnMdEWLDJZnehAE1KGSMPwFH/IeWjp3E6RjOmSALITNqZdLOdv21p8f4192LrqA==|00001000000502000436||

SELLO DIGITAL DEL SAT

OiGTFdgoth6QS8OIzP8e/UJcEmIUBp22EV2sTb0yCnF2ufyvkDpSFBXj/9/HhhZW4JgQ3JfVgiZda0mQTZyYAbKcTctRF4+Gf0biFkTnNluqeA52z4kRM5/JK3Es6rr++SvfNWAEO7rMx80IObu8zgwC800y2v/QNy/i+JzaL0qwSPRC/YzAYWNleLZXBQVekk3Z+XePBRN9y6TZS3oOom+PhQOZ4FgwGooFheovDKOItyVmV5D7jIAdzWMdWc+5B5FEZuYfwD59CzfMECLnMdEWLDJZnehAE1KGSMPwFH/IeWjp3E6RjOmSALITNqZdLOdv21p8f4192LrqA==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

I75Nccdenp2V8rbt50e1fkRTu1fyN7pGBmH0diN7QJxooCQRLqfQW1sl+/Jt+kccFyhj31L6cNTNwX1GgQvtfzQfrDGRpqHkG90nXVWq7kXuUTR87HSoJPUOPyoQ4vxtLxttZolwqgxsW35VSyJNQi7msZGpKh84xghTo9g5Cu7ZVTzJ7FpH9IcYotgZPTNX30372AQeEF6Y2eAdgprovOcfXsASCRha2OjdYOF6jdDRTJr6JenKMEZBu300oFvFIXmhcW4u3scdmJ1Qif39SdpBvD/IYmEhdBaY2YBtGXd8Rvlf/DF010B7gDIZHb++uyM0QvZOCxz6XplBQ==